
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/30

Usnesení
85. schůze rady městského obvodu
konané dne 02.10.2014

 

čís. 4882/RMOb-Sle/1014/85
-

4925/RMOb-Sle/1014/85

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/30

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.10.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4882/RMOb-Sle/1014/85 FaR/
RMOb/9.0093/14

Žaloba

4883/RMOb-Sle/1014/85 FaR/
RMOb/9.0097/14

Žaloby z nájmu bytů

4884/RMOb-Sle/1014/85 FaR/
RMOb/9.0098/14

Započtení pohledávky

4885/RMOb-Sle/1014/85 FaR/
RMOb/9.0099/14

Rozpočtová opatření

4886/RMOb-Sle/1014/85 TSB/
RMOb/1.0042/14

Uzavření smlouvy na zajištění bezpečnostní
ostrahy objektů MOb Slezská Ostrava
prostřednictvím elektronických zabezpečovacích
systémů

4887/RMOb-Sle/1014/85 TSB/
RMOb/1.0043/14

Výběr zhotovitele - Oprava koupelen v osmi
bytových jednotkách domu Hladnovská
757/119a, k.ú. Muglinov

4888/RMOb-Sle/1014/85 TSB/
RMOb/1.0044/14

Smlouvy o připojení k distribučním soustavám
- Šatna dělníků pro čištění města v domě
Škrobálkova 291/49, Ostrava- Kunčičky

4889/RMOb-Sle/1014/85 ŠaK/
RMOb/10.0079/14

Účetní závěrka ZŠ Škrobálkova k 30. 6. 2014

4890/RMOb-Sle/1014/85 ŠaK/
RMOb/10.0089/14

Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města
Ostravy ZŠ Bohumínská - říjen 2014

4891/RMOb-Sle/1014/85 ŠaK/
RMOb/10.0091/14

Žádost o souhlas s úhradou výdajů z prostředků
zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Bohumínská 68, příspěvkovou organizací
(dohody o provedení práce)

4892/RMOb-Sle/1014/85 ŠaK/
RMOb/10.0094/14

Smlouva o pořádání výstavy "Neodcházení"
Marie Gabánkové - říjen 2014

4893/RMOb-Sle/1014/85 INV/
RMOb/2.0065/14

Dohoda o změně závazku v rámci veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Komunikace ul. Zemanská, k.ú. Muglinov"

4894/RMOb-Sle/1014/85 INV/
RMOb/2.0067/14

Dohoda o změně závazku v rámci podlimitní
veřejné zakázky na stavební práce "Regenerace
sídliště Muglinov - 3.etapa"

4895/RMOb-Sle/1014/85 INV/
RMOb/2.0068/14

Dohoda o změně závazku v rámci veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Oplocení ústředního hřbitova Slezská Ostrava"

4896/RMOb-Sle/1014/85 INV/
RMOb/2.0069/14

Zrušení usnesení - "Regenerace sídliště
Muglinov - 3.etapa" - překládka sítě



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/30

elektronických komunikací společnosti O2
Czech Republic a.s.

4897/RMOb-Sle/1014/85 INV/
RMOb/2.0070/14

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce "DPS Hladnovská - oprava
střechy a výměna oken vstupního pavilonu"

4898/RMOb-Sle/1014/85 INV/
RMOb/2.0071/14

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky
malého rozsahu pod názvem „Ptačí království na
školní zahradě" - MŠ Frýdecká

4899/RMOb-Sle/1014/85 TSKZaH/
RMOb/5.0055/14

Ceník za poskytování služeb na úseku
hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava

4900/RMOb-Sle/1014/85 TSKZaH/
RMOb/5.0056/14

Řád pro veřejná pohřebiště - doplnění

4901/RMOb-Sle/1014/85 TSKZaH/
RMOb/5.0057/14

Kácení stromů - ústřední hřbitov, Kunčičky,
Heřmanice (staré)

4902/RMOb-Sle/1014/85 TSKZaH/
RMOb/5.0058/14

Kácení stromů - ul. U Kapličky, Mexická, Na
Tvrzi, Bohumínská, Klidná - k. ú. Muglinov,
ul. Trnkovecká, Michálkovická, Příbramská
- k. ú. Slezská Ostrava, ul. Požární, ul. Nad
Dvorem - k. ú. Heřmanice, ul. Rajnochová - k. ú.
Kunčičky, ul. Lámař - k. ú. Koblov

4903/RMOb-Sle/1014/85 TSKZaH/
RMOb/5.0060/14

Plná moc - A. Jurečková

4904/RMOb-Sle/1014/85 VV/
RMOb/8.0074/14

Návrh "Memoranda o vzájemném porozumění
a spolupráci" mezi městským obvodem Slezská
Ostrava a Brownfield City z. s.

4905/RMOb-Sle/1014/85 VV/
RMOb/8.0077/14

Dopis občanského sdružení sportovního klubu
Mušketýr s návrhem na vytvoření spolku pro
rozvoj Trojického údolí Slezská Ostrava

4906/RMOb-Sle/1014/85 VV/
RMOb/8.0078/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4907/RMOb-Sle/1014/85 VV/
RMOb/8.0079/14

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

4908/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0220/14

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č.
1 v domě na ulici Plechanovova 476/15, Ostrava
- Hrušov + uzavření dohody č. 1 k nájemní
smlouvě - p.Araitzidisová

4909/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0258/14

Dohoda o změně závazků č.7 ke Smlouvě
o výpůjčce a vzájemné spolupráci ze dne
30.6.2006-HZSMSK

4910/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0371/14

Souhlas s umístěním stavby - k ÚŘ - k.ú.
Slezská Ostrava - SUPERAUTA s.r.o.

4911/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0372/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/30

stavbu - "Ostrava, Michalská, BEWIT GROUP,
DTS", v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

4912/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0373/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu v k.ú. Heřmanice - IP Projekt a.s.

4913/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0376/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava - UPC Česká republika,
s.r.o.

4914/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0377/14

Nájem pozemku p.č. 749/1 v k.ú. Koblov - p.
Burián

4915/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0378/14

Smlouva o smlouvě budoucí - darování pozemků
p.č. 219/40, 219/41 a 219/42 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

4916/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0379/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - O2 Czech Republic a.s.

4917/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0380/14

Projednání záměru pachtu stožárů-příslušenství
v domech v městském obvodu Slezská Ostrava-
za účelem užívání telefonních, bezpečnostních a
datových služeb

4918/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0381/14

Stanovisko k výkupu "areálu" na pozemcích p.č.
2376, 2378, 2396/8, 2396/17, 2396/30, 2396/56
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Wažik

4919/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0382/14

Zrušení usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - - RWE GasNet, s.r.o.

4920/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0383/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.

4921/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0384/14

Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - k.ú. Koblov -
Green Gas DPB a.s.

4922/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0385/14

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava - p.
Kachel

4923/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0386/14

Projednání výpůjčky/záměru nájmu části
pozemku p.č. 2526 v k.ú. Slezská Ostrava - p.
Kachel

4924/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0390/14

Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov -
Vzájemné soužití o.p.s.

4925/RMOb-Sle/1014/85 MS/
RMOb/4.0395/14

Výpůjčka pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice
- p. Křikava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/30

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0093/14
Žaloba
 
Usnesení číslo: 4882/RMOb-Sle/1014/85

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a přílohy předloženého materiálu na paní

XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX, Ostrava - Hulváky,
z titulu smluvní pokuty v celkové výši 10.000,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0097/14
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4883/RMOb-Sle/1014/85

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu a to na:

a) paní XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním
bytu v celkové výši 11.820,--Kč

b) paní XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a službách a náhrady za bezdůvodné
obohacení v celkové výši 20.752,--Kč

c) paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX,
Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v celkové
výši 10.871,--Kč

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.10.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0098/14
Započtení pohledávky
 
Usnesení číslo: 4884/RMOb-Sle/1014/85

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/30

 započíst v souladu se smlouvou o dílo č. TSKZaH/0716/14-SD pohledávku statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava vůči společnosti DEMONTSTAV s.r.o., se sídlem
Zengrova 630/83, 703 00 Ostrava, IČ: 27812791, ve výši 34.596,- Kč z titulu smluvní pokuty za
opožděné předání díla, proti pohledávce společnosti DEMONTSTAV s.r.o., IČ: 27812791, vůči
statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava, ve výši 34.596,- Kč, z titulu
nezaplacené ceny díla.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0099/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4885/RMOb-Sle/1014/85

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0042/14
Uzavření smlouvy na zajištění bezpečnostní ostrahy objektů MOb Slezská Ostrava
prostřednictvím elektronických zabezpečovacích systémů
 
Usnesení číslo: 4886/RMOb-Sle/1014/85

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem „Bezpečnostní zabezpečení objektů městského obvodu Slezská Ostrava prostřednictvím
elektronických zabezpečovacích systémů" v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, v platném znění
b) o uzavření smlouvy na zajištění bezpečnostní ostrahy objektů městského obvodu Slezská
Ostrava prostřednictvím elektronických zabezpečovacích systémů  s Janem Tomickým, se sídlem
Ostrava - Výškovice, Lumírova 7, PSČ 700 30, IČO 622 730 94, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 106 400,00 Kč ročně bez DPH dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu a v
souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 10.10.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0043/14
Výběr zhotovitele - Oprava koupelen v osmi bytových jednotkách domu Hladnovská
757/119a, k.ú. Muglinov
 

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/30

Usnesení číslo: 4887/RMOb-Sle/1014/85
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro

dílo „Oprava koupelen v osmi bytových jednotkách domu Hladnovská 757/119a, k.ú. Muglinov“,
v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností H&K profess s.r.o., se sídlem Štefánikova 428,
Bohumín- Nový Bohumín, PSČ 735 81, IČO:27839419, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
554.201,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem
1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 23.10.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0044/14
Smlouvy o připojení k distribučním soustavám - Šatna dělníků pro čištění města v
domě Škrobálkova 291/49, Ostrava- Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4888/RMOb-Sle/1014/85

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí

se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, PSČ 405
02, IČO:24729035, pro odběrné místo : nebytový prostor č.101 v domě Škrobálkova 291/49,
Ostrava- Kunčičky, dle důvodové zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu

b) o uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě se společností RWE GasNet, s.r.o., se
sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem-město, PSČ 401 17, IČ:27295567, pro odběrné místo :
nebytový prostor č.101 v domě Škrobálkova 291/49, Ostrava- Kunčičky, dle důvodové zprávy
a přílohy č.2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 23.10.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0079/14
Účetní závěrka ZŠ Škrobálkova k 30. 6. 2014
 
Usnesení číslo: 4889/RMOb-Sle/1014/85

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) informaci o hospodaření Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové

organizace, k 30. 6. 2014

b) informaci o porušení zřizovací listiny,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/30

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0089/14
Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší
statutárního města Ostravy ZŠ Bohumínská - říjen 2014
 
Usnesení číslo: 4890/RMOb-Sle/1014/85

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy,

se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Slezská
Ostrava, Bohumínská 72/1072, příspěvkovou organizací, ve výši 281 000 Kč, za účelem částečné
úhrady ozdravného pobytu pro žáky, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 10.10.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0091/14
Žádost o souhlas s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací (dohody o provedení
práce)
 
Usnesení číslo: 4891/RMOb-Sle/1014/85

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové

organizace, z prostředků zřizovatele, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 10.10.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0094/14
Smlouva o pořádání výstavy "Neodcházení" Marie Gabánkové - říjen 2014
 
Usnesení číslo: 4892/RMOb-Sle/1014/85

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Neodcházení" s paní Marií Gabánkovou, nar. 18. 7. 1951,

trvale bytem 365 St. Clarens Ave., Toronto, Ontario, Canada M6H 3W2, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 17.10.2014

Vedoucí odboru školství a kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/30

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0065/14
Dohoda o změně závazku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Komunikace ul. Zemanská, k.ú. Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4893/RMOb-Sle/1014/85

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0513/14-SD ze dne 26.5.2014

na realizaci díla „Komunikace ul. Zemanská, k.ú. Muglinov“, se  společností  SKATYL, spol. s
r.o.,  se sídlem Ostrava - Muglinov, Bohumínská 102/162,  PSČ 712 00, IČ 646 16 878,  kterým  se
  cena díla  zvýší o dodatečné stavební práce v hodnotě 317.350,- Kč bez DPH a změní předmět
plnění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 17.10.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0067/14
Dohoda o změně závazku v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa"
 
Usnesení číslo: 4894/RMOb-Sle/1014/85

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0761/14-SD ze dne 11.08.2014

na realizaci díla „Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa“, se společností KAVIS, spol. s r.o., se
sídlem Ostrava – Přívoz, Palackého 465/16, PSČ 702 00, IČO 476 67 664,  kterým  se  cena díla
  zvýší o dodatečné stavební práce v hodnotě 1.469.497,- Kč bez DPH a změní předmět plnění,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 17.10.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0068/14
Dohoda o změně závazku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Oplocení ústředního hřbitova Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4895/RMOb-Sle/1014/85

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0732/14-SD ze dne

15.7.2014 na realizaci díla "Oplocení ústředního hřbitova Slezská Ostrava", se společností VUS
Ostrava, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 1191/95, PSČ 702 00, IČO 268 48
741, kterou se cena za dílo zvýší o dodatečné stavební práce v hodnotě 198 768,00 Kč bez DPH
a změní předmět plnění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/30

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 10.10.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0069/14
Zrušení usnesení - "Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa" - překládka sítě
elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4896/RMOb-Sle/1014/85

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1 a 2 svého usnesení č. 4731/RMObM-Sle/1014/89 ze dne 21.08.2014, kterým :

1. souhlasila

s provedením překládky sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. se
sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 601 93 336, v rámci akce
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

2. rozhodla

o uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech
Republic a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 601 93 336, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0070/14
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "DPS Hladnovská - oprava střechy a výměna oken
vstupního pavilonu"
 
Usnesení číslo: 4897/RMOb-Sle/1014/85

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "DPS Hladnovská - oprava střechy a výměna oken vstupního pavilonu", v
souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností  PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem Ostrava
- Dubina, J. Matuška 20/8, PSČ 700 30, IČO 278 49 384, za cenu nejvýše přípustnou 179
905,20 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 17.10.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0071/14 170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/30

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Ptačí
království na školní zahradě" - MŠ Frýdecká
 
Usnesení číslo: 4898/RMOb-Sle/1014/85
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pro dílo „Ptačí království na školní zahradě" - MŠ Frýdecká,  v souladu s § 12 odst.
3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

b. o  uzavření   smlouvy  o  dílo  se  společností  VSP EXIM s.r.o.,  se sídlem Za Ještěrkou
429/5, Bartovice, 717 00 Ostrava, IČO 633 19 748, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
486.613,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu
s bodem 1) písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 13.10.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0055/14
Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4899/RMOb-Sle/1014/85

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 9. 10. 2014 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu

Slezská Ostrava, který nabyl účinnosti 1. 10. 2013 a jež je přílohou Řádu pro veřejná pohřebiště,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská Ostrava s

účinností od 10. 10. 2014, jako přílohu Řádu pro veřejná pohřebiště, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 09.10.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0056/14
Řád pro veřejná pohřebiště - doplnění
 
Usnesení číslo: 4900/RMOb-Sle/1014/85

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 doplnění článku 5 bodu 6 Řádu pro veřejná pohřebiště, v úplném znění s dodatky na ústřední

hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště Heřmanice - staré (u kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/30

Koblov, pohřebiště Kunčičky, pohřebiště Muglinov, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0057/14
Kácení stromů - ústřední hřbitov, Kunčičky, Heřmanice (staré)
 
Usnesení číslo: 4901/RMOb-Sle/1014/85

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.10.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0058/14
Kácení stromů - ul. U Kapličky, Mexická, Na Tvrzi, Bohumínská, Klidná - k. ú. Muglinov,
ul. Trnkovecká, Michálkovická, Příbramská - k. ú. Slezská Ostrava, ul. Požární, ul. Nad
Dvorem - k. ú. Heřmanice, ul. Rajnochová - k. ú. Kunčičky, ul. Lámař - k. ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 4902/RMOb-Sle/1014/85

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.10.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0060/14
Plná moc - A. Jurečková
 
Usnesení číslo: 4903/RMOb-Sle/1014/85

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX

XXXXX X XXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava ve věci projednání projektové dokumentace "Chodník na ul. Kmetská, k. ú. Slezská
Ostrava" se třetími osobami, zejména účastníky řízení a dotčenými orgány státní správy,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/30

 udělit plnou moc XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
X XXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava ve věci projednání projektové dokumentace "Chodník na ul. Kmetská, k. ú. Slezská
Ostrava" se třetími osobami, zejména účastníky řízení a dotčenými orgány státní správy, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 14.11.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0074/14
Návrh "Memoranda o vzájemném porozumění a spolupráci" mezi městským obvodem
Slezská Ostrava a Brownfield City z. s.
 
Usnesení číslo: 4904/RMOb-Sle/1014/85

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 návrh "Memoranda o vzájemném porozumění a spoluráci" k uzavření mezi stranami: statutární

město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava a zapsaným spolkem Brownfield City, IČ.
03357406, se sídlem, Pikartská 1610/15, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0077/14
Dopis občanského sdružení sportovního klubu Mušketýr s návrhem na vytvoření
spolku pro rozvoj Trojického údolí Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4905/RMOb-Sle/1014/85

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis občanského sdružení sportovního klubu Mušketýr IČ: 69593579, se sídlem Vlčkova

391/40, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, týkající se návrhu na vytvoření spolku
pro rozvoj Trojického údolí Slezská Ostrava

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0078/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4906/RMOb-Sle/1014/85

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 180 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 24 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/30

ke dni 2. 10. 2014
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0079/14
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4907/RMOb-Sle/1014/85

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 86.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 07.10.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0220/14
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 1 v domě na ulici Plechanovova
476/15, Ostrava - Hrušov + uzavření dohody č. 1 k nájemní smlouvě - p.Araitzidisová
 
Usnesení číslo: 4908/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na

ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX,  Ostrava-Hrušov, o udělení souhlasu s úpravou koupelny,
které spočívají ve výměně vany, umyvadla, obkladů a dlažby, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s úpravou koupelny, která spočívá ve výměně vany, umyvadla, obkladů a dlažby,  nájemcem bytu

č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Hrušov,  nákladem nájemce, paní
  XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazků č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 30.1. 2004, s

paní XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o
úpravách dle bodu 2 tohoto usnesení a úhradě nákladů za zařizovací předměty, a to po provedení
úpravy koupelny, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/30

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0258/14
Dohoda o změně závazků č.7 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci ze dne
30.6.2006-HZSMSK
 
Usnesení číslo: 4909/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazků č. 7 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci, ze dne

30.6.2006, na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn
k 31.5.2014 v hodnotě (pořizovací ceně) + 162.849,24 Kč, čímž se hodnota předmětu smlouvy
zvyšuje na 23.873.197,72 Kč, s půjčitelem:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 70884561

dle důvodové zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0371/14
Souhlas s umístěním stavby - k ÚŘ - k.ú. Slezská Ostrava - SUPERAUTA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4910/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby - přeložkou sítí elektronických komunikací na části  pozemku p.č. 2224/1 -

ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 1295 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, v rámci hlavní stavby "Novostavba manipulační plochy", za účelem vyřízení územního
rozhodnutí nebo územního souhlasu, investora stavby:

SUPERAUTA, s r.o.
se sídlem: Křižíkova 2849/8, 702 00, Ostrava
IČO: 258 44 563

Před vyřízením stavebního povolení nebo ohlášení stavby je nutno požádat o uzavření smlouvy
  o  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0372/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/30

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - "Ostrava, Michalská, BEWIT GROUP, DTS", v k.ú. Slezská Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4911/RMOb-Sle/1014/85
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním podzemní kabelové přípojky VN 22kV, podzemního

kabelového vedení NN 0,4kV a nov´distribuční trafostanice DTS 22/0,4kV na části  pozemku
p.č. 437 a v místní komunikaci  ul. Příjezdná, v  k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Ostrava,
Michalská, BEWIT GROUP, DTS",   investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 437 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 55,5 m2 z celkové výměry 2418 m2   v
k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení  podzemní kabelové přípojky VN 22kV,
podzemního kabelového vedení NN 0,4kV a nové distribuční trafostanice DTS 22/0,4kV
(dále jen "Součást distribuční soustavy"), v rámci hlavní stavby "Ostrava? Michalská, BEWIT
GROUP, DTS".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –  součásti
distribuční soustavy  na pozemku, respektive části pozemku p.č 437 v k.ú. Slezská Ostrava, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na
shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby součásti
distribuční soustavy a  právo provádět na součásti distribuční soustavy  úpravy za účelem její
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/30

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0373/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu v k.ú. Heřmanice - IP Projekt a.s.
 
Usnesení číslo: 4912/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s  umístěním přípojek kanalizace, vodovodu a plynovodu na části

  pozemku p.p.č. 476/1 a v místní komunikaci  ul. Záblatská v k.ú. Heřmanice,  v rámci hlavní
stavby "RD Záblatská", na pozemcích p.p.č.  219/43, 219/44, 219/45, 219/46, 219/47, 219/48,
vše v k.ú. Heřmanice,  investora stavby:

IP Projekt a.s.
se sídlem: Váškovická 3085/2,  Ostrava - Zábřeh, PSČ 700 30
IČO: 253 91 747

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.p.č. 476/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 23 m2 z celkové výměry 13977 m2  v
k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

IP Projekt a.s.
se sídlem: Výškovická 3085/2,  Ostrava - Zábřeh, PSČ 700 30
IČO: 253 91 747

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení přípojek kanalizace, vodovodu a plynovodu,
vše vedoucí k pozemkům p.p.č.: 219/43, 219/44, 219/45, 219/46, 219/47 a 219/48, vše v k.ú.
Heřmanice, v rámci hlavní stavby "RD Záblatská".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – přípojek
kanalizace, vodovodu a plynovodu na pozemku, respektive části pozemku p.p.č. 476/1 v k.ú.
Heřmanice, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojek
kanalizace, vodovodu a plynovodu a právo provádět na přípojkách úpravy za účelem jejich
modernizace nebo zlepšení jejich výkonností.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/30

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0376/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - UPC Česká
republika, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4913/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2509/41 ze dne 30.08.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
46/15   - ostat.pl. - jiná pl.                o výměře   50 m2    z celkové výměry   1878 m2

56/1     - ostat.pl. - zeleň                                 110 m2                                2293 m2

57        - ostat.pl. - jiná pl.                                 70 m2                                 657 m2

58        - zastav.pl. a nádvoří bez č. pop.            20 m2                                   26 m2

5599/1 - ostat.pl. - neplodná půda                      90 m2                               1054 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného :

UPC Česká republika, s.r.o.
se sídlem:  Závišova 502/5, 140 00, Praha - Nusle
IČ: 005 62 262

za účelem umístění, realizace a provozování objektu C 461 - Přeložka podzemního vedení UPC
v rámci stavby "Obvodová komunikace Františkov - II. etapa v k.ú. Slezská Ostrava"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – objektu C 461 -
Přeložka podzemního vedení UPC a povinnost strpět umístění stavby - objektu C 461 - Přeložka
podzemního vedení UPC.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  1.000,- Kč včetně DPH v zákonné výši.

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/30

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
46/15    - ostat.pl. - jiná pl.             o  výměře      25,6 m2    z celkové výměry   1862 m2

56/13    - ostat.pl. - zeleň                                     0,2 m2                                  140 m2

56/14    - ostat.pl. - ostat.kom.                             4,1 m2                                  113 m2

56/15    - ostat.pl. - zeleň                                     3,3 m2                                    18 m2

56/18    - ostat.pl. - ostat.kom.                           48    m2                                  189 m2

56/20    - ostat.pl. - zeleň                                   21,3 m2                                  155 m2

56/21    - ostat.pl. - silnice                                  24,8 m2                                1049 m2

57/1      - ostat.pl. - jná pl.                                  60,5 m2                                  427 m2

58         - zastav.pl. a nádvoří bez č.pop.               8,7 m2                                   26 m2

5599/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                            38,1 m2                                 524 m2

5599/13- ostat.pl. - jiná pl.                                  32,4 m2                                    60 m2

5599/14- ostat.pl - ostat.kom.                              8,6 m2                                   113 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3716-45/2014 ze dne 30.07.2014,  ve prospěch
oprávněného: 

UPC Česká republika, s.r.o.
se sídlem:  Závišova 502/5, 140 00, Praha - Nusle
IČO: 005 62 262

za účelem vedení dílčí stavby - objektu C 461 - Přeložka podzemního vedení UPC (dále jen
"vedení UPC"), vlastním nákladem,  v rámci hlavní stavby "Obvodová komunikace Františkov
- II. etapa v k.ú. Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady - "vedení
UPC", na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 46/15, 56/13, 56/14, 56/15, 56/18, 56/20,
56/21, 57/1, 58, 5599/1, 5599/13 a 5599/14,  vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby "vedení
UPC" a práva provádět na "vedení UPC" úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3716-45/2014  ze dne 30.07.2014.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,- Kč
včetně DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0377/14
Nájem pozemku p.č. 749/1 v k.ú. Koblov - p. Burián
 
Usnesení číslo: 4914/RMOb-Sle/1014/85

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/30

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 749/1 zahrada o výměře 1173 m2  v k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 5.865,- Kč, za účelem užívání
zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0378/14
Smlouva o smlouvě budoucí - darování pozemků p.č. 219/40, 219/41 a 219/42 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4915/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o darování pozemků

p.č. 219/40, zahrada o výměře 226 m2

p.č. 219/41, orná půda o výměře 700 m2

p.č. 219/42, orná půda o výměře 935 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, vlastníka:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí - o

nabytí nemovitých věcí dle bodu 1 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/30

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0379/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - O2 Czech
Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4916/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 3b) svého usnesení číslo 5349/85 ze dne 26.08.2010, kterým:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                                     o výměře m2      z celkové výměry m2

1043/1    - ostat.pl. - ostat.kom.                             48                        10635
1041/1    - ostat.pl. - zeleň                                     24                          4350
610/1      - ostat.pl. - ostat.kom.                               3                          3571
744/1      - ostat.pl. - ostat.kom.                             75                          2846
749         - ostat.pl. - ostat.kom.                             27                          1337
750         - ostat.pl. - ostat.kom.                           402                          7398
886         - ostat.pl. - jiná pl.                                   81                            326
5600       - ostat.pl. - ostat.kom.                             18                            127
5599/1    - ostat.pl - ostat.kom.                             132                         1054
57           - zastav.pl. a nádvoří - zbořeniště             90                            657
56/1        - ostat.pl. - zeleň                                    156                         2293
46/15      - ostat.pl. - jiná pl.                                    63                         1878  
58           - zastav.plocha a nádvoří                          20                             26
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného :

Telefónica O2 Czech Republic, a.s.
se sídlem:  Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem umístění, realizace a provozování objektu C 421 - Přeložka slab. rozvodů MTS v rámci
stavby "Obvodová komunikace Františkov - II. etapa v k.ú. Slezská Ostrava"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – objektu C 421 -
Přeložka slab. rozvodů MTS a povinnost strpět umístění stavby - objektu C 421 - Přeložka slab.
rozvodů MTS.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  1.000,- Kč včetně DPH v zákonné výši.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/30

a to takto:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
46/15    - ostat.pl. - jiná pl.             o  výměře      31,9  m2    z celkové výměry   1862 m2

56/13    - ostat.pl. - zeleň                                     0,2  m2                                   140 m2

56/14    - ostat.pl. - ostat.kom.                             4     m2                                   113 m2

56/15    - ostat.pl. - zeleň                                     1,6  m2                                     18 m2

56/18    - ostat.pl. - ostat.kom.                             4,8  m2                                   189 m2

56/20    - ostat.pl. - zeleň                                     7,4  m2                                   155 m2

56/21    - ostat.pl. - silnice                                  12,4  m2                                 1049 m2

57/1      - ostat.pl. - jná pl.                                  30,5  m2                                   427 m2

58         - zastav.pl. a nádvoří bez č.pop.               8,5  m2                                    26 m2

750/3    - ostat.pl. - ostat.kom.                            11,2  m2                                6855 m2

886       - ostat.pl. - jiná pl.                                  23,4  m2                                  326 m2

5599/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                            44,3  m2                                  524 m2

5599/13- ostat.pl. - jiná pl.                                  32,9  m2                                     60 m2

5599/14- ostat.pl - ostat.kom.                             13,8  m2                                   113 m2

5600/3  - ostat.pl. - ostat.kom.                              8,7  m2                                    54 m2

5600/4  - ostat.pl. - jiná pl.                                    0,5  m2                                      4 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3714-43/2014 ze dne 29.07.2014,  ve prospěch
oprávněného:

O2 Czech Republic a.s.
se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha - Michle
IČO: 601 93 336

za účelem vedení dílčí stavby - objektu C 421 - Přeložka slaboproudých rozvodů MTS, MTS v
ul. Těšínské (dále jen "slaboproudé rozvody MTS"), vlastním nákladem,  v rámci hlavní stavby
"Obvodová komunikace Františkov - II. etapa v k.ú. Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady - "slaboproudé
rozvody MTS", na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 46/15, 56/13, 56/14, 56/15,
56/18, 56/20, 56/21, 57/1, 58, 750/3, 886, 5599/1, 5599/13, 5599/14, 5600/3 a 5600/4, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost
strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
"slaboproudých rozvodů MTS" a práva provádět na "slaboproudých rozvodech MTS" úpravy za
účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrických
plánech č. 3714-43/2014  ze dne 29.07.2014.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/30

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,- Kč
včetně DPH v zákonné výšii,   která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0380/14
Projednání záměru pachtu stožárů-příslušenství v domech v městském obvodu
Slezská Ostrava-za účelem užívání telefonních, bezpečnostních a datových služeb
 
Usnesení číslo: 4917/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.757, na ulici Hladnovská 119a, v

k.ú.Muglinov

b) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.1431, na ulici Heřmanická 19, v k.ú.Slezská
Ostrava

c) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.1445, na ulici Heřmanická 21, v k.ú.Slezská
Ostrava

d) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.1446, na ulici Heřmanická 23, v k.ú.Slezská
Ostrava

e) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.1447, na ulici Heřmanická 25, v k.ú.Slezská
Ostrava

f) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.152, na ulici Bohumínská 25, v k.ú.Muglinov

g) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.1717, na ulici Holečkova 28, v k.ú.Slezská
Ostrava

h) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.1757, na ulici Jaklovecká 12, v k.ú.Slezská
Ostrava

ch) o záměru pachtu stožáru  - příslušenství domu č.p.729, na ulici Želazného 2, v k.ú.Muglinov
 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s pachtem stožárů - příslušenství domů dle bodu

1 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/30

MS/RMOb/4.0381/14
Stanovisko k výkupu "areálu" na pozemcích p.č. 2376, 2378, 2396/8, 2396/17, 2396/30,
2396/56 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Wažik
 
Usnesení číslo: 4918/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k výkupu pozemků

p.č. 2376 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 470 m2, na pozemku se nachází budova bez čp.
- garáž
p.č. 2378 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 378 m2,
p.č. 2396/8 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 391 m2, na pozemku se nachází budova čp.
2051 - jiná stavba,
p.č. 2396/17 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, na pozemku se nachází budova bez
čp. - jiná stavba,
p.č. 2396/30 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 144 m2, na pozemku se nachází budova bez
čp. - technická vybavenost,
p.č. 2396/56 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 3015 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 16.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0382/14
Zrušení usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - - RWE
GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4919/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 4291/RMOb-Sle/1014/76 ze dne 20.03.2014, kterým změnila bod 2b) svého

usnesení č. 4568/75 ze dne 25.02.2010, takto:

2. rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti
k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

5598    - ostat.pl. - ostat.kom.                           1                             350



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/30

5599/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                          16                           1054
56/1    - ostat.pl. - zeleň                                   86                          2293
57       - ostat.pl. - jiná pl.                                 78                            657
5600   - ostat.pl. - ostat.kom.                             3                            127
886     - ostat.pl. - jiná pl.                                 10                            326
750     - ostat.pl. - ostat.kom.                           59                          7398
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3618-773/2013 ze dne
25.10.2013, ve prospěch oprávněného:  

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem vedení plynárenského zařízení "Obvodová komunikace Františkov - Slezská Ostrava
- II. etapa, Přeložka NTL plynovodu DN 200", číslo stavby : 8800073122 včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "plynárenské zařízení") vlastním
nákladem, vedoucího k pozemkům p.č.: 5598, 5599/1, 56/1, 57, 5600, 886 a 750, vše v k.ú.
Slezská Ostrava
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 5598, 5599/1, 56/1, 57,
5600, 886 a 750, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat,  a povinnost strpět vedení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a práva provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3618-773/2013 ze dne
25.10.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
včetně DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0383/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - RWE GasNet,
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4920/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 4568/75 ze dne 25.02.2010, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/30

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
5598     - ostat.pl. - ostat.kom.              o výměře     4 m2    z celkové výměry    333 m2

5599/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                               14 m2                               1054 m2

56/1      - ostat.pl. - zeleň                                       80 m2                               2293 m2

57         - zastav.pl. a nádvoří - zbořeniště               72 m2                                 660 m2

5600     - ostat.pl. - ostat.kom.                                 4 m2                                 113 m2

886       - ostat.pl. - jiná pl.                                     16 m2                                 326 m2

750       - ostat.pl. - ostat.kom.                              472 m2                              7398 m2

869       - ostat.pl. - ostat.kom.                                10 m2                              2277 m2 
890       - ostat.pl. - zeleň                                      150 m2                                924 m2

749       - ostat.pl. - ostat.kom.                                10 m2                                                133 m2 
5981/7  - ostat.pl. - ostat.kom.                                10 m2                                   70 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem:  Ostrava - Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72
IČ: 277 68 961
zastoupená na základě plné moci ze dn 18.12.2007
RWE Distribuční služby, s.r.o.
se sídlem: Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02
IČ: 279 35 311

za účelem umístění, realizace a provozování objektu C 501 - Přeložka plynovodu DN 200 v rámci
stavby "Obvodová komunikace Františkov - II. etapa v k.ú. Slezská Ostrava"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – objektu C 501
- Přeložka plynovodu DN 200 a povinnost strpět umístění stavby - objektu C 501 - Přeložka
plynovodu DN 200.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  1.000,- Kč včetně DPH v zákonné výši.

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
56/1      - ostat.pl. - jiná pl.             o  výměře      27,3 m2    z celkové výměry     309 m2

56/14    - ostat.pl. - ostat.kom.                             2,7 m2                                   113 m2

56/15    - ostat.pl. - zeleň                                     5,8 m2                                     18 m2

56/18    - ostat.pl. - ostat.kom.                             8,5 m2                                   189 m2

56/19    - ostat.pl. - zeleň                                     0,3 m2                                   142 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/30

56/20    - ostat.pl. - zeleň                                   13,1 m2                                   155 m2

56/21    - ostat.pl. - silnice                                  22,7 m2                                 1049 m2

57/1      - ostat.pl. - jiná pl.                                 41,8 m2                                   427 m2

57/2      - ostat.pl. - ostat.kom.                           27,9 m2                                     67 m2                          

750/3    - ostat.pl. - ostat.kom.                           54,9 m2                                  6855 m2  
886       - ostat.pl. - jiná pl.                                   9,4 m2                                    326 m2     
5598/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                              1   m2                                    252 m2

5599/12- ostat.pl. - silnice                                   11,5 m2                                     95 m2

5600/5  - ostat.pl. - silnice                                     2,8 m2                                   218 m2

5600/6  - ostat.pl - ostat.kom.                               0,2 m2                                      1 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3715-44/2014 ze dne 30.07.2014,  ve prospěch
oprávněného: 

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem:  Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

za účelem vedení dílčí stavby - objektu C 501 - Přeložka plynovodu DN 200 včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "plynárenské zařízení"), vlastním
nákladem,  v rámci hlavní stavby "Obvodová komunikace Františkov - II. etapa v k.ú. Slezská
Ostrava".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady - "plynárenské
zařízení", na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 56/1, 56/14, 56/15, 56/18, 56/19,
56/20, 56/21, 57/1, 57/2, 750/3, 886, 5598/1, 5599/12, 5600/5 a 5600/6,  vše v k.ú. Slezská
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
"plynárenského zařízení" a práva provádět na "plynárenském zařízení" úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č.
3715-44/2014  ze dne 30.07.2014.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,- Kč
včetně DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0384/14
Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní atmogeochemický průzkum - k.ú.
Koblov - Green Gas DPB a.s.
 
Usnesení číslo: 4921/RMOb-Sle/1014/85

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/30

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s  bezúplatným vstupem na pozemky p.č.: 2031, 2034/1, 280, 455, 456/2 a 456/3, vše v k.ú.

Koblov, za  účelem  provedení  kontrolního   atmogeochemického průzkumu (měření obsahu
metanu v půdním vzduchu) a případného měření  dynamiky výstupů důlních plynů na povrch
v rámci  projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará  důlní díla v
Moravskoslezském kraji", realizátora měřících prací:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- v případě prací na veřejném prostranství, bude zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně
a hřbitovů, min. 30 dnů před zahájením prací,  požádán o zvláštní užívání

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0385/14
Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava - p.
Kachel
 
Usnesení číslo: 4922/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník sousedních nemovitostí - pozemků  p.č. 2540 - ostatní plocha - ostatní komunikace

  o  celkové výměře  4654 m2, p.č. 2526 - ostatní plocha - zeleň o celkové výměře 5567 m2 a
p.č. 2479 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové výměře 2310 m2 , vše v  k.ú. Slezská
Ostrava,  s   realizací   stavby  - rekonstrukce bytového domu s č.pop. 1468, ul. Nová Osada 2,
který je součásti pozemku p.č. 2522 v k.ú. Slezská Ostrava, pod názvem stavby "Bytový dům",
investora stavby :

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/30

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0386/14
Projednání výpůjčky/záměru nájmu části pozemku p.č. 2526 v k.ú. Slezská Ostrava - p.
Kachel
 
Usnesení číslo: 4923/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2526 ostatní plocha, zeleň o výměře 65 m2 , z celkové výměry 5567 m2 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0390/14
Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov - Vzájemné soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 4924/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.č. 1759 ostatní plocha, zeleň o výměře 951 m2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
žadateli:

Vzájemné soužití  o.p.s.
se sídlem Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

na dobu určitou dne 7.10.2014 , v době od 15:00 hod. do 18:00 hod. , za účelem přípravy
a uspořádání akce "Sportem proti drogám", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 06.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0395/14
Výpůjčka pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice - p. Křikava
 
Usnesení číslo: 4925/RMOb-Sle/1014/85

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.p.č. 705 ostatní plocha, zeleň o výměře 5004 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/30

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu určitou dne 3.10.2014 , v době od 15:00 hod. do 22:00 hod. , za účelem přípravy a
uspořádání akce "Odpolední posezení v parku", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 03.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


